ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ ĐĂK TƠ LUNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
SỐ:       /BC-UBND Đăk Tơ Lung, ngày      tháng       năm 2024

BÁO CÁO
Tiến độ triển khai thực hiện công tác trồng rừng năm 2024

Tính đến ngày 21/6/2024

T
T Đơn vị KH

giao

Đăng ký thực hiện Tiến độ trồng

Tỷ lệ (%) Ghi
chúHộ DT

Tổng cộng Thông Bò ma Bạch đàn Cây khác

Hộ DT Hộ DT Hộ DT Hộ DT Hộ DT

1 2 3 4 5 6=8+10
+12+14

7=9+11
+13+15 8 9 10 11 12 13 14 15 16=7/5*100 17

3 Đăk Tơ Lung 30 6 30,3 2 2,8 2 2,80

 - Xã hỗ trợ 5 6,3 2 2,8 2 2,80

 - DN thuê đất 1 24

Tổng cộng 30 6 30,3 2 2,8 2 2,8

Nơi nhận: T/M ỦY BAN NHÂN DÂN
- Phòng NN&PTNT huyện (b/c); CHỦ TỊCH
- Lưu: VT.

Đinh Địa

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2024-06-21T15:32:44+0700

		2024-06-21T15:53:00+0700

		2024-06-21T15:53:00+0700

		2024-06-21T15:53:00+0700

		2024-06-21T15:53:00+0700